
 

 

Poz. 2 

ZARZĄDZENIE NR 2 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 7 stycznia 2021 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 294 Rektora  
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie trybów, 

zasad i form udzielania przez Uniwersytet Warszawski zamówień 
publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane  

oraz organizowania konkursów 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 294 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie trybów, zasad i form udzielania przez Uniwersytet Warszawski 
zamówień publicznych na usługi, dostawy oraz roboty budowlane  
oraz organizowania konkursów (Monitor UW z 2020 r. poz. 519) wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) w § 15 w ust. 2 zdanie drugie skreśla się; 
2) załącznik nr 7 do zarządzenia skreśla się. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


